
43 

 

 
Україна 

Відділ освіти, культури,молоді, туризму і спорту Гродівської селищної ради 

Навчально-виховний комплекс  
«Миролюбівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Гродівської селищної ради Покровського району Донецької області 

НАКАЗ 

01 лютого  2022 року                с.Миролюбівка                                          № 19 
 

 

Про організацію освітнього процесу  

для здобувачів освіти з урахуванням  

карантинних обмежень у зв’язку  

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19) 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», постанови Кабінету 

Міністрів України від 22.07.2020 № 641 «Про встановлення карантину та 

запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним 

поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» зі змінами від 11.11.2020 № 1100, постанов 

Головного державного санітарного лікаря України від 22.08.2020 № 50 «Про 

затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 

карантину у зв’язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» , з 

метою збереження життя та здоров’я учасників освітнього процесу та для 

забезпечення виконання навчальних програм у відповідності з рішенням 

педагогічної ради від 01.02.2022 року протокол №3 ( у зв’язку із збільшенням 

захворюваності серед учнів ) 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. У зв'язку із погіршенням епідеміологічної ситуації (збільшення хворих 

дітей) організувати для учнів 1-9 класів шкільного підрозділу НВК  

дистанційну форму навчання з 02 лютого по 11 лютого 2022 року.   

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сіденко О. В.: 

2.1.Здійснювати організацію, координацію та здійснення контролю за 

виконанням освітніх програм вчителями.  

2.2. Здійснювати контроль обліку здобувачів освіти під час освітнього 

процесу.  

2.3. Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час 

здійснення освітньої діяльності.  

2.4. Здійснювати особистий контроль за внесенням змін до календарно 

тематичного планування та за необхідності ущільнення навчального 

матеріалу . 

3. Педагогічним працівникам: 

3.1. забезпечити виконання освітніх програм в 1-9 класах шляхом організації 

освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання;  



44 

 

3.2. здійснювати оцінювання результатів навчання здобувачів освіти під час 

освітнього процесу із використанням технологій дистанційного навчання 

зручним способом, з подальшим занесенням до відповідних сторінок 

класного журналу; 

3.3. заповнення класних журналів здійснювати згідно Інструкцій з ведення 

класних журналів учнів 1-4-х та 5-11(12)-х класів загальноосвітніх 

навчальних закладів. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи шкільного підрозділу Сіденко О.В..  

 

Директор НВК                                          Тетяна СКРИПНИК 

 

З наказом ознайомлені: 
 


